
JKP“ČISTOĆAI ZELENILO“
Broj: 05-18/17-21/10
Datum: l9.04.2017.godine
Zrenjanin

Na osnovu čl. 108 Zakona o javnim nabavkama(Sl.gl. broj 124/2012,14/2015 i 68/2015 ),
v.d.direktora JKP“Cistoća i zelenilo“ Zrenjanin, doneo je sledeću:

ODLUKU
0 dodeli ugovora

USVAJA SE Izveštaj o stručnoj oceni ponuda Komisije za javnu nabavku trimera br.
05-18/17-21/9 od 18.04.2017.godine.

DODELJUJE SE ugovor za javnu nabavku trimera ponuđaču DOO „MOTO
DANE“ Zrenjanin, ul. Cara Dušana br.l2, dana 11.04.2017.godineu 10,00 sati, zavedena pod
brojem 05-18/17-21/6

Obrazloženje

Naručilac je dana 27.03.2017. godine doneo Odluku 0 pokretanju postupka javne nabavke
male vrednosti br. 05-18/17-21/l, za nabavku trimera. Procenjena vrednost javne nabavke
iznosi 800.000,00 dinara. Nabavka je isplanirana u planu nabavki za 2017.godinu i vrši se na
teret konta : 023. Šifra iz ORN: 42650000.

Poziv za podnošenje ponuda zajedno sa konkursnom dokumentacijom objavljen je na
portalujavnih nabavkii internet stranici naručioca.

U roku za podnošenje ponuda, do 12.04.2017.god.do 08,00 časova, ponudu su dostavila
dva ponuđača:

1.1. DOO „MOTO DANE“ Zrenjanin, ul. Cara Dušana br.l2, dana 11.04.2017.godineu
10,00 sati, zavedena pod brojem 05-18/17-21/6

1.2. DOO „USPON“ Čačak, ul. Bulevar oslobođenja br.17, dana 1l.04.2017.godine u
1 1,26 sati, zavedena pod brojem 05-18/17-21/7

Komisija za javne nabavke je o otvaranju prispelih ponuda sačinila Izveštaj o stručnoj
oceni ponuda, broj 05-18/17-21/9.



7
Od prispelih blagovremenih ponuda, pregledom i proverom, Komisija je utvrdila da su
odgovarajuće i prihvatljive i ocenila ih prema kriterijumu ekonomski najpovoljnije ponude,
koji je definisan konkursnom dokumentacijom:

Elementi kriterijuma bili su:

- Ponuđena cena ................................... 80 bodova
- Rok isporuke . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

5 bodova
- Garantni rok ........................... . .5 bodova
- Servisna podrška .................................

10 bodova

PONUĐENA CENA - kod ovog kriterijuma upoređivaće se ponuđena cena
korišćenjem sledeće formule za obračun bodova: ( najniža cena x maksimalni broj bodova l

posmatrana cena ).

ROK ISPORUKE - kod ovog elementa kriterijuma bodovanje će se izvršiti na
sledeći način:

- od 1-5 dana....................................................................
..5 bodova

-od 6-10 dana.................................................................... 2boda
-od 11-15 dana . . . . . . . . .

..1 bod
- više od 15 dana...............................................................

..O bodova

SERVISNA PODRŠKA - kod ovog elementa kriterijuma bodovanje će se izvršiti na
sledeći način:

Udaljenost servisa od sedišta naručioca do 10km
........................

..10 bodova
Udaljenost servisa od sedišta naručioca od 11 km do 30 km ........... ..4

boda
Udaljenost servisa od sedišta naručioca od 31 km do 50 km

........... ..2
boda

Udaljenost servisa od sedišta naručioca više od 50 km
.................

..1 bod

GARANTNI ROK-kodovog elementa kriterijuma bodovanje će se izvršiti primenom
sledeće formule ( posmatrani garantni rok x maksimalni broj bodova/ najduži garantni
rok).

Komisija je prema unapred utvrđenim elementima kriterijuma izvršila bodovanje
prihvatljivih ponuda na sledeći način :

PONUĐAČ CENA Bod. SERVISN Bod. ROK Bod. GARAN Bod. UKUPA
bez PDV@ Max A max ISPORU Max TNI Max N BR.

80 PODRŠK 10 KE s ROK 5 BODOV
A A

DOO „MOTO 512.000,00 80 5 km 10 5 dana 5 24 5 100
DANE“ Zrenja dinara meseca
nin, ul. Cara
Dušana br.l2
DOO 517.500,00 79,15 2,5 km 10 5 dana 5 24 5 99,15
„USPON“ Čač dinara meseca
ak, ul. Bulevar
oslobođenja
br.17



Iz iznetog proizilazi da je ponuda ponuđača DOO“MOTO DANE“ iz Zrenjanina ,ul.Ca.ra
Dušana br.l2 sa ostvarenih ukupno 100 bodova, najpovoljnija.

Na osnovu izvršenog bodovanja, u izveštaju o stručnoj oceni ponuda br. 05-18/17-21/9 od
18.04.2017. godine, Komisija je predložila je v.d.direktora da donese odluku o dodeli
ugovora, kojom se ugovor za javnu nabavku trimera dodeljuje ponuđaču DOO“MOTO
DANE“ iz Zrenjanina, uLCara Dušana br.l2 čija je ponuda ocenjena kao odgovarajuća i

prihvatljiva sa ukupnom cenom od 5l2.000,00 dinara bez PDV-a, što sa PDV-om iznosi
6l4.400,00 dinara.

V.D.direktora Naručioca je prihvatio Izveštaj Komisije o stručnoj oceni ponuda, te je
na osnovu zakonskog ovlašćenja doneo odluku kojom se ugovor za javnu nabavku trimera
dodeljuje ponuđaču DOO“MOTO DANE“ iz Zrenjanina, uLCaraDušana br.l2 .

POUKA O PRAVNOMLEKU:
Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu
podneti zahtev za zaštitu prava
u roku od 5 dana od dana objavljivanja na
Portalu javnih nabavki.
Kopiju zahteva za zaštitu prava podnosilac
istovremeno dostavlja Republičkoj komisiji
za zaštitu prava u postupcima javnih nabavki.

`ni u \ I w h _,""'«

i

-„
I .culin PREDUZEĆA

u* 'lg 'Ž«_
_. '

o.5


